

«Күләш Байсейітова атындағы тірек мектебі (ресурстық орталық)» КММ

Қамқоршылық кеңесінің кезектен тыс алқалы отырыс

ХАТТАМАСЫ №1

27.08.2024 жыл

Ақтоғай ауданы

Отырысқа қамқоршылық кеңесінің мүшелері, мектеп директоры Қ.Амралина, тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, А.Ахметжанова, Айтбаева Н.Ж. әлеуметтік педагог Г. Азимбаева қатысты.

Қамқоршылық кеңесінің төрайымы: Г. Елеусізова

Мүшелері: Ж. Бөрігүл /КТДЖ инспекторы/

Қ. Кәрімхан /Жұмыспен қамту орталығы/

Ж. Құлатаева – ата – ана

Т. Сыздықов - зейнеткер

С. Мүбәрәк – ата – ана

Қ. Абилкасимов - зейнеткер

Хатшы: Н. Жеткін

Күн тәртібінде:

2024 -2025 оқу жылындағы Мектеп бойынша мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай- ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күн көріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан, шұғыл жәрдемді талап ететін, отбасылардан шыққан балаларға және өзге де санаттағы отбасынан шыққан 5 -11 сынып оқушыларды бір реттік тегін ыстық тамақпен қамту туралы.

Тыңдалды:

Күн тәртібіндегі мәселе бойынша мектептің тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Н. Айтбаева сөз алды. Күләш Байсейітова атындағы тірек мектебі (ресурстық орталық) КММ бойынша 2024-2025 жаңа оқу жылына жалпы оқушылардың саны анықталды. Қыркүйек айында мектеп бойынша 1 – 4 сынып толық барлық бала тамақтанады 5 – 11 сыныптар аралығында жекелеген санаттағы отбасы оқушыларының ата – ана өтініш жазып 20 - оқушы бір реттік ыстық тамақпен қамтылуға өтініш білдіріп отыр. Мектеп бойынша ыстық тамақ 02 – қыркүйек айынан бастап берілді. 5-11 сынып бойынша жекелеген санаттағы 20 оқушының өтінішін қанағаттандыруды ұсынамын.

Әлеуметтік педагог Г. Азимбаева Мектеп бойынша мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай- ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күн көріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан, шұғыл жәрдемді талап ететін, отбасылардан шыққан балаларға және өзге де санаттағы, кесте бойынша ұсынып отырмыз, алып қосар болса пікірлеріңізді айтсаңыздар.

№	Оқушылардың аты – жөні	Сыныбы	Әлеуметтік жағдайы
1	Ахметқалиев Әділет	6 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
2	Қуатқызы Іңкар	5 «А» сынып	Өзгеде санаттағы
3	Рәзи Мирас	10 сынып	Өзгеде санаттағы
4	Рәзи Ілияс	8 сынып	Өзгеде санаттағы

5	Нариманұлы Айсултан	6 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
6	Мағау Нүрәли	6 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
7	Мағау Мадияр	8 сынып	Өзгеде санаттағы
8	Әбіжан Раушан	9 «А» сынып	Өзгеде санаттағы
9	Әбіжан Ислам	8 сынып	Өзгеде санаттағы
10	Болатбек Әмина	7 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
11	Тойшыбеков Абубәкір	9 «А» сынып	Өзгеде санаттағы
12	Қазтай Ұлжан	5 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
13	Омирбеков Жангази	6 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
14	Нұржан Ерназар	6 «А» сынып	Өзгеде санаттағы
15	Азаматұлы Медет	5 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
16	Нұрлан Айсултан	5 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
17	Нұрлан Заңғар	6 «А» сынып	Өзгеде санаттағы
18	Сайлаукең Нүрәділ	5 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы
19	Жанатбек Наргиза	6 «А» сынып	Өзгеде санаттағы
20	Жанатбек Дініслам	7 «Б» сынып	Өзгеде санаттағы

Қамқоршылық кеңесінің төрайымы: Г. Елеусізова Мектеп бойынша мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай-ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күн көріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан, шұғыл жәрдемді талап ететін, отбасылардан шыққан балаларға және өзге де санаттағы оқушылар ыстық тамақпен қамтылуына біз қамқоршылық кеңесі бір ауыздан, толығымен келісеміз.

Қамқоршылық кеңесінің мүшесі: Құлатаева Ж. Мектептегі жалпы барлық оқушы қатысса да артық емес. Жоғары да аталған 20 оқушының толықтай ыстық тамақпен қамтылуына келісімді беремін.

Шешім

1. 2024 -2025 қу жылында Мектеп бойынша мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай-ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күн көріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан, шұғыл жәрдемді талап ететін, отбасылардан шыққан балаларға және өзге де санаттағы оқушылар ыстық тамақпен қамтамасыз етілсін
2. 2024 - 2025 оқу жылындағы тамақтың берілу барысынқ адағалау мектеп директорларына және әлеуметтік педагог Азимбаева Г. Қ. жүктелсін

Қамқоршылық кеңесінің төрайымы: Г. Елеусізова
 Мүшелері: Ж. Бөріғұл /КТІЖ инспекторы/
 Қ. Кәрімхан /Жұмыспен қамту орталығы/
 Ж. Құлатаева – ата – ана
 Т. Сыздықов - зейнеткер
 С. Мүбәрәк – ата – ана
 Қ. Абилкасимов - зейнеткер

Хатшы: Н. Жеткін